СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 25.11.2019  № 199

О передаче муниципального имущества Новоургальского городского
поселения в собственность  Хабаровского края либо предоставление его на
безвозмездной основе

Согласно письма УФПС Хабаровского края от 08.10.2019г. «О
заключении договора безвозмездного пользования» о передаче объектов
недвижимого имущества, не включенного в передаточный акт и
передаваемых ему в безвозмездное пользование в качестве вклада
Российской Федерации в уставный капитал акционерного общества «Почта
России» либо предоставление его на безвозмездной основе, Совет депутатов
Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского  муниципального
района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1.Рекомендовать администрации Новоургальского городского

поселения подготовить к следующему заседанию Совета депутатов Проект
«Положения о порядке предоставления в безвозмездное пользование
имущества, находящегося в муниципальной собственности» (с учетом части
10 статьи 20 Федерального закона №171-ФЗ от 29.06.2018г) для
последующего предоставления на безвозмездной основе акционерному
обществу «Почта России»
- помещение площадью 121,0 кв.м. по адресу Верхнебуреинский район, п.
Новый Ургал, ул. Ростовская, д.5, используемое УФПС Хабаровского края.
2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную
планово-бюджетную комиссию Совета депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов Т.Н.Павленко